
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성출산보육과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 여성출산보육과

여성출산보육과 144,135,667 142,758,313 1,377,354

국 69,843,719 68,871,799 971,920

기 2,529,997 2,502,516 27,481

도 33,331,611 33,170,580 161,031

시 38,430,340 38,213,418 216,922

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ

가족및여성)

9,928,641 9,887,641 41,000

국 1,865,760 1,855,760 10,000

기 1,613,722 1,597,472 16,250

도 1,117,897 1,114,272 3,625

시 5,331,262 5,320,137 11,125

여성정책 추진 3,792,713 3,792,713 0

국 328,589 328,589 0

기 12,000 12,000 0

도 253,455 253,455 0

시 3,198,669 3,198,669 0

여성정책개발 추진 2,993,364 2,993,364 0

207 연구개발비 0 5,000 △5,000

01 연구용역비 0 5,000 △5,000

○2016년 포항시 여성통계 작성 용역(과목변경)

0 5,000 △5,000경정 0원

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 5,000 0 5,000

○2016년 포항시 여성통계 조사(과목변경)

5,000 0 5,0005,000,000원

가족지원 6,135,928 6,094,928 41,000

국 1,537,171 1,527,171 10,000

기 1,601,722 1,585,472 16,250

도 864,442 860,817 3,625

시 2,132,593 2,121,468 11,125

가정폭력피해자비수급자생계비지원(보조) 18,000 6,500 11,500

기 18,000 6,500 11,500

307 민간이전 18,000 6,500 11,500

기 18,000 6,500 11,500

10 사회복지시설법정운영비보조 18,000 6,500 11,500

○가정폭력피해자보호시설 입소자중 비수급자

생계비 지원(45조) 18,000 6,500 11,500경정 18,000,000원

기 18,000 6,500 11,500

국민기초생활보장(여성복지 생계급여)(보조) 180,000 200,000 △20,000

국 162,000 180,000 △18,000

도 12,600 14,000 △1,400

시 5,400 6,000 △600

301 일반보상금 180,000 200,000 △20,000

국 162,000 180,000 △18,000

도 12,600 14,000 △1,400

시 5,400 6,000 △600
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부서: 여성출산보육과

정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 180,000 200,000 △20,000

○여성복지시설수급자 생계급여

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

국 162,000 180,000 △18,000

도 12,600 14,000 △1,400

시 5,400 6,000 △600

아이돌봄 지원(보조) 1,091,000 1,051,000 40,000

국 763,700 735,700 28,000

도 98,190 94,590 3,600

시 229,110 220,710 8,400

307 민간이전 1,091,000 1,051,000 40,000

국 763,700 735,700 28,000

도 98,190 94,590 3,600

시 229,110 220,710 8,400

05 민간위탁금 1,091,000 1,051,000 40,000

○아이돌봄 지원 1,091,000 1,051,000 40,000경정 1,091,000,000원

국 763,700 735,700 28,000

도 98,190 94,590 3,600

시 229,110 220,710 8,400

성매매피해자지원시설 기능보강(보조) 9,500 0 9,500

기 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

시 3,325 0 3,325

307 민간이전 9,500 0 9,500

기 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

시 3,325 0 3,325

10 사회복지시설법정운영비보조 9,500 0 9,500

○성매매피해자지원시설 기능보강 9,500 0 9,5009,500,000원

기 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

시 3,325 0 3,325

보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 133,181,993 131,845,639 1,336,354

국 67,977,959 67,016,039 961,920

기 596,764 585,533 11,231

도 32,121,555 31,964,149 157,406

시 32,485,715 32,279,918 205,797

보육정책 추진 120,449,735 119,114,442 1,335,293

국 65,364,326 64,375,406 988,920

도 30,658,960 30,502,823 156,137

시 24,426,449 24,236,213 190,236

영유아보육료(보조) 58,651,683 57,607,290 1,044,393

국 43,988,797 43,205,468 783,329

도 7,331,443 7,200,911 130,532

시 7,331,443 7,200,911 130,532

301 일반보상금 58,572,543 57,528,150 1,044,393

국 43,933,758 43,150,429 783,329

도 7,319,392 7,188,860 130,532
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보육정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,319,393 7,188,861 130,532

01 사회보장적수혜금 58,572,543 57,528,150 1,044,393

○영유아보육료 지원 58,572,543 57,528,150 1,044,393경정 58,572,543,000원

국 43,933,758 43,150,429 783,329

도 7,319,392 7,188,860 130,532

시 7,319,393 7,188,861 130,532

가정양육수당(보조) 17,104,722 16,854,658 250,064

국 12,826,167 12,640,994 185,173

도 1,283,580 1,264,100 19,480

시 2,994,975 2,949,564 45,411

301 일반보상금 17,104,722 16,854,658 250,064

국 12,826,167 12,640,994 185,173

도 1,283,580 1,264,100 19,480

시 2,994,975 2,949,564 45,411

01 사회보장적수혜금 17,104,722 16,854,658 250,064

○가정양육수당 지원 17,104,722 16,854,658 250,064경정 17,104,722,000원

국 12,826,167 12,640,994 185,173

도 1,283,580 1,264,100 19,480

시 2,994,975 2,949,564 45,411

시간차등형보육지원(보조) 88,836 48,000 40,836

국 44,418 24,000 20,418

도 13,325 7,200 6,125

시 31,093 16,800 14,293

307 민간이전 88,836 48,000 40,836

국 44,418 24,000 20,418

도 13,325 7,200 6,125

시 31,093 16,800 14,293

10 사회복지시설법정운영비보조 88,836 48,000 40,836

○시간차등형 보육지원 88,836 48,000 40,836경정 88,836,000원

국 44,418 24,000 20,418

도 13,325 7,200 6,125

시 31,093 16,800 14,293

아동복지 증진 8,493,619 8,492,558 1,061

국 2,613,633 2,640,633 △27,000

기 596,764 585,533 11,231

도 990,455 989,186 1,269

시 4,292,767 4,277,206 15,561

국민기초생활보장급여(보조) 220,000 250,000 △30,000

국 198,000 225,000 △27,000

도 15,400 17,500 △2,100

시 6,600 7,500 △900

301 일반보상금 220,000 250,000 △30,000

국 198,000 225,000 △27,000

도 15,400 17,500 △2,100

시 6,600 7,500 △900

01 사회보장적수혜금 220,000 250,000 △30,000
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부서: 여성출산보육과

정책: 보육·아동 및 출산장려(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아동양육시설 수급자 생계급여 지원

220,000 250,000 △30,000경정 220,000,000원

국 198,000 225,000 △27,000

도 15,400 17,500 △2,100

시 6,600 7,500 △900

지역아동보호전문기관운영 지원(보조) 466,957 435,896 31,061

기 229,179 217,948 11,231

도 68,753 65,384 3,369

시 169,025 152,564 16,461

307 민간이전 466,957 435,896 31,061

기 229,179 217,948 11,231

도 68,753 65,384 3,369

시 169,025 152,564 16,461

10 사회복지시설법정운영비보조 466,957 435,896 31,061

○지역아동보호전문기관 운영지원

466,957 435,896 31,061경정 466,957,000원

기 229,179 217,948 11,231

도 68,753 65,384 3,369

시 169,025 152,564 16,461
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